
UCHWAŁA NR 213/XXVII//2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki i ich części wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów jako drogi oznaczone symbolem "dr" oraz grunty 
przeznaczone pod budowę dróg publicznych lub linii kolejowych oznaczone symbolem "Tp"; 

3) grunty, budynki i ich części wykorzystywane na potrzeby pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) grunty, budynki i ich części wykorzystywane na potrzeby działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) grunty, budynki i ich części wykorzystywane na potrzeby działalności w zakresie upowszechniania kultury, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 11/III/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 7921). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2629F23A-21BE-4ADC-9667-87F87E80511C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


